
رئیس پلیس تهران بزرگ گفت: دوباره خاموشی ها را در 
برخی نقاط تهران مشاهده می کنیم و دوباره تصادفات در برخی 
از بزرگراه ها بالا رفته است. سردار حسین رحیمی، رییس پلیس 
تهران بزرگ در حاشیه طرح »رعد« ۴۳ گفت: شاهد نمونه هایی 
از کشفیات همکاران عزیز در پلیس پیشگیری و کلانتری های 
۸۵ گانه در اولین طرح رعد در سال ۱۴۰۰ و ۴۳ مرحله از رعد 
هستیم. وی ادامه داد: در این مرحله از طرح رعد با اخذ ۳۱۱ حکم 
قضائی و اقدامات اطلاعاتی و شناسایی سارقان، مالخران، سارقان 
مسلح سارقان به عنف و سایر مجرمان در حوزه کالای قاچاق 
موادمخدر شناسایی و در مجموع ۸۶۴ نفر مجرم را در دستگیر 
کرده و ۴۹۳۳ فقره اموال سرقتی کشف شده است. رئیس پلیس 
تهران بزرگ خاطرنشان کرد: از این افراد تعدادی به صورت 
باندی عمل می کردند و ۲۹ باند شناسایی و دستگیر و ۱۳۲ 
دستگاه خودرو و موتور کشف شده است، همچنین ۳۵ دستگاه 
دوچرخه کشف شده و در این مرحله به ۸۳۴ پرونده رسیدگی 
شده است. همچنین ارزش اموال مکشوفه ۹ میلیارد و ۶۰۰ 
میلیون تومان بوده است. به گفته سردار رحیمی در این مرحله 
از طرح رعد ۴ قبضه سلاح جنگی، ۲۷ قبضه سلاح سرد و ۱۶ 
کیلو گرم موادمخدر کشف و ضبط شده است. وی ادامه داد: یکی 
از موضوعات که در این طرح ها دنبال می شود، بحث محکو مان 
فراری است که در این مرحله همکارانم موفق به دستگیری ۳۰ 
نفر از این افراد شده اند. رئیس پلیس تهران بزرگ درباره کالاهای 

قاچاق گفت: در این مرحله از طرح رعد ۳۱ پرونده قاچاق کالا 
تشکیل و ۳۲ نفر نیز دستگیر شدند همچنین ۲۶ هزار و ۵۲۰  
قلم کالای قاچاق به ارزش هشت و نیم میلیارد تومان کشف شده 
است. سردار رحیمی تاکید کرد: طرح های پلیس با قدرت تمام 
برای امنیت و آسایش مردم انجام می شود. به گفته وی ۲۰ تا ۳۰ 
درصد اموال مسروقه توسط سارقان فروخته می شود اما مقداری 
که کشف می شود در کمترین زمان تحویل مال باختگان داده 
می شود. رئیس پلیس تهران بزرگ همچنین درباره ماه مبارک 
رمضان گفت: با فرار رسیدن ماه رمضان باید تلاش کنیم شئونات 
این ماه را رعایت کنیم. از همین رو از واحد های صنفی تقاضا 
می کنیم که شئونات را رعایت کنند برخی افراد معذوریت شرعی 
دارند اما باید شئونات را رعایت کنند. همچنین برخی واحد های 
صنفی در مبادی ورودی با رعایت ضوابطی که به آنها ابلاغ شده 
می توانند خدمات ارائه دهند لذا انتظار داریم مردم شئونات را 
رعایت کنند. وی درباره تغییر در ساعت منع تردد شبانه در ایام 
ماه مبارک رمضان گفت: در ایام ماه رمضان تغییری در ساعات 
منع تردد شبانه ایجاد نشده و ساعت منع تردد از ساعت ۲۲ تا 
۳ بامداد است و تغییر نکرده، مگر مصوبه جدیدی از سوی ستاد 
ملی مقابله با کرونا در این خصوص اعلام شود. او همچنین درباره 
رعایت پروتکل های بهداشتی از ابتدای محدودیت فعالیت 
مشاغل از ابتدای هفته تصریح کرد: بیش از ۷۰ تا ۷۵ درصد 
صنوف رعایت می کنند. آنهایی که رعایت نمی کنند در حاشیه ها 

هستند. بیش از ۵۰ گشت اماکن به همراه وزارت بهداشت و 
وزارت صنعت در حال گشتزنی و نظارت هستند و در این مدت 
نیز بیش از ۳ هزار و ۴۰۰ واحد صنفی تذکر گرفته اند البته هنوز 
پلمب صورت نگرفته است اما اگر رعایت نشود مجبور به پلمب 
نیز هستیم. وی ادامه  داد: متاسفانه تجمعات در پارک های 
بیرون از تهران زیاد شده است. باید مردم کمک کنند تا مشکل 
برطرف شود. او درباره برخی خاموشی ها در تهران گفت: دوباره 
خاموشی ها را در برخی نقاط تهران در این دوره مشاهده می کنیم 
و در ستاد کرونا این موضوع را اعلام کردیم. دوباره تصادفات در 
برخی از بزرگراه ها بالا رفته است و در مناطق پرخطر هم نباید 
خاموشی ایجاد شود و ما درخواست کردیم خاموشی معابر در 
شب ها نداشته باشیم. وی همچنین درباره درگیری پلیس با 
سارقان گفت: در منطقه خلازیر نیروهای گشتی در سرکلانتری 
دهم در حال گشت بودند که در حین گشت با تعدادی سارق 
مسلح مواجه می شوند اقدام به دستگیری این افراد کرده و آنها 
متواری می شوند و در جریان تعقیب و گریز یک نفر از سارقان 
مصدوم و سه نفر دستگیر می شوند. از این افراد نیز یک قبضه 
سلاح کشف شد. وی اضافه کرد: وظیفه پلیس برنامه ریزی برای 
مقابله با مالخران زورگیران و سارقان است ما دائم در حال کار 
هستیم و بخش اعظم اقدامات ما شناسایی و اقدامات اطلاعاتی 
است تا حالت تهاجمی نسبت به این افراد داشته باشیم این 

طرح ها نیز ادامه پیدا می کند. 
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کوتاه حوادثی 

دستگیری عطار با نسخه  مرگ
معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت 
عمومی از دستگیری متصدی یک عطاری که 
با تجویز داروهای غیرمجاز موجب فوت یکی از 
شهروندان شده بود، خبر داد. سرهنگ نادر مرادی 
گفت: مدتی قبل پرونده ای مبنی بر تخلف متصدی 
یک واحد صنفی عطاری در محدوده کیانشهر به 
معاونت نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت 
عمومی ارجاع شد که نشان می داد متصدی واحد 
صنفی با تجویز داروهای لاغری تقلبی و غیرمجاز 
موجب فوت یکی از شهروندان شده است. معاون 
نظارت بر اماکن عمومی تهران عنوان کرد: هویت 
متصدی و نشانی واحد صنفی شناسایی و با اخذ 
دستور قضائی تیمی از  ماموران معاونت نظارت بر 
اماکن عمومی این پلیس، به نشانی متهم اعزام  و 
موفق شدند در یک عملیات پلیسی وی را  دستگیر 
کنند. وی با بیان اینکه واحد صنفی عطاری متخلف 
با دستور قضائی پلمب شد، افزود: متهم پس از 
انتقال به معاونت نظارت بر اماکن این پلیس به 
جرم ارتکابی اعتراف و با تکمیل پرونده برای سیر 
مراحل قضائی روانه دادسرا شد. مرادی در پایان 
از شهروندان خواست تا از مصرف دارو به طور 
خودسرانه و تهیه آن از افراد غیرمتخصص به شدت 

خودداری کنند.

محموله حشیش توقیف شد
فرمانده انتظامی استان تهران، از کشف ۱۰۰ 
کیلوگرم حشیش در یک عملیات خبر داد. سردار 
کیوان ظهیری اظهارداشت: در پي رصد اطلاعاتی 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ مبنی 
بر فروش موادافیونی در شهرستان ملارد، بررسی 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
پس از شناسایی مخفیگاه متهم، ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر غرب استان تهران به صورت 
مشترک با ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ در دو اکیپ عملیاتي به محل موردنظر در 
شهرستان ملارد اعزام و در بازرسي از محل، مقدار 
۱۰۰ کیلوگرم حشیش را کشف و یک متهم را 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامي غرب استان تهران 
در پایان با تاکید بر تداوم و استمرار مبارزه همه جانبه 
و برخورد قاطع پلیس با قاچاقچیان موادمخدر از 
عموم شهروندان خواست، در صورت اطلاع از هر گونه 
فعالیتي در این راستا، مراتب را به مرکز فوریت هاي 

پلیسي ۱۱۰ اعلام کنند.

دستگیری سارق دوچرخه سوار
از  اصفهان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق دوچرخه سواری که اموال داخل 
خودروی شهروندان را سرقت و در خورجین 
دوچرخه اش می گذاشت، خبر داد . سرهنگ 
حمیدرضا اکبري بیان داشت: در پي وقوع چندین 
فقره سرقت داخل خودرو در یکی از مناطق شهر 
اصفهان بررسی موضوع در دستور کار ماموران 
کلانتری ۱۳ این فرماندهی قرار گرفت. وی 
افزود: پس از انجام اقداماتی تخصصی سرانجام 
مشخص شد فردی سوار بر دوچرخه در خیابان ها 
پرسه زنی  و طی فرصتی مناسب اقدام به سرقت 
اموال داخل خودرو و قراردادن آنها در خورجین 
دوچرخه اش می کند که هویت او شناسایی شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان ادامه داد: 
این سارق دستگیر و در بازجویی های پلیس به 
۲۶ فقره سرقت اموال داخل خودرو اعتراف کرد. 
سرهنگ اکبری اظهارداشت: در این خصوص 
پرونده تشکیل و متهم برای اقدامات قانونی 
به مراجع قضائی تحویل داده شد. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: از بین بردن فرصت های 
ارتکاب جرم و زمینه های وقوع جرایم و رعایت 
توصیه های پلیس تا حد زیادی در کاهش جرایم 
نقش به سزایی دارد که امید است شهروندان 
عزیز با پلیس همکاری داشته باشند و هر گونه 
موضوع مشکوک را از طریق تماس با سامانه ۱۱۰ 

اطلاع دهند.

کشف  کالای  قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از 
کشف ۱۸ میلیارد ریالی کالای قاچاق از یک 
انبار خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی ولی پور 
گودرزی رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ از کشف کالای قاچاق به ارزش ۱۸ میلیارد 
ریال در یک انبار کالا داد. سرهنگ ولی پور 
گودرزی اظهارداشت: کارآگاهان گشت انتظامی 
پلیس امنیت اقتصادی تهران، حین گشتزنی در 
محدوده خیابان هاشمی به یکدستگاه خودروی 
وانت نیسان حامل بار بسته بندی شده مشکوک 
شده و آن را متوقف کردند. وی تصریح کرد: 
در بازرسی از داخل خودرو تعدادی دستگاه 
آبمیوه گیری فاقد بارنامه و مدارک گمرکی کشف 
و راننده خودرو مدعی شد که از قاچاق بودن 
محموله بی اطلاع بوده و اموال را از یک انبار کالا 
در محدوده شورآباد بارگیری کرده و قصد داشته 
آن را به فردی تحویل بدهد. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ با بیان اینکه راننده خودرو 
دستگیر و برای تحقیقات تکمیلی به پلیس 
امنیت اقتصادی تهران انتقال یافت، افزود: با 
شناسایی مالک انبار کالا و نشانی دقیق آن، نتیجه 
تحقیقات انجام شده به مرجع قضائی منعکس و 
دستور دستگیری مالک انبار و بازرسی از داخل 
انبار کالا اخذ شد. این مقام انتظامی با اشاره به 
اینکه در بازرسی از داخل انبار یک هزار و ۱۶۸ 
دستگاه آبمیوه گیری قاچاق کشف شد، گفت: 
کارشناسان ارزش ریالی محموله کشف شده را 
۱۸ میلیارد ریال برآورد کردند. سرهنگ گودرزی 
با اشاره به اینکه مالک انبار کالا نیز دستگیر شد، 
خاطرنشان کرد: هر دو متهم پس از تحقیقات 

پلیسی به مراجع قضائی معرفی شدند.

گروگانگیری ۱۰ ساله پایان یافت
فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان گفت: با تلاش 
کاراگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس استان و 
شهرستان نیکشهر گروگان ۱۹ ساله پس از ۱۰ سال 
ربایش با همکاری پلیس اینترپل جمهوری اسلامی ایران 
از چنگال آدم ربایان رهایی و نجات یافت. سردار احمد 
طاهری اظهارداشت: عاملان این اقدام خشن غیرایرانی بوده 
و در یک اختلاف قبلی با عموی گروگان در یکی از مناطق 
نیکشهر دست به این جنایت زده و پس از ربایش طفل را به 
یک از کشورهای همجوار منتقل کرده بودند. وی با تاکید بر 
اینکه این کودک با همکاری پلیس اینترپل رها و به آغوش 
گرم خانواده بازگشت، افزود: پدر فرد ربوده شده از همکاری و 
تلاش پلیس اینترپل جمهوری اسلامی ایران، پلیس آگاهی 
استان، شهرستان نیکشهر همچنین معتمدان و ریش سفیدان 
محلی به خاطر رهایی فرزندش از چنگال آدم ربایان قدردانی 
کرد. فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان بیان کرد: با توجه 
به فرار آدم ربایان به آن سوی مرزها تلاش برای دستگیری 
عاملان جنایت از طریق پلیس اینترپل ایران و کشور همجوار 

تا پایان  پرونده همچنان ادامه دارد.

قاچاق در پوشش فرآورده های لبنی
فرمانده انتظامی استان قم گفت: در بازرسی از یکدستگاه 
کامیون یخچالدار حامل فرآورده های لبنی یک محموله 
گوشی تلفن همراه و دوربین مداربسته به ارزش ۶۰ میلیارد 
ریال کشف شد. سردار سیدمحمود میرفیضی اظهارداشت: 
کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی استان با اقدامات اطلاعاتی 
یکدستگاه کامیون یخچالدار حامل بار قاچاق در پوشش 
فرآورده هاي لبني، که از یک استان جنوبی به مقصد تهران 
بارگیری شده بود را در محور مواصلاتی کاشان- قم توقیف 
کردند. وی افزود: در ادامه طی بازرسی از خودرو ۹۰۰ دستگاه 
گوشي همراه، ۱۲۰ عدد دوربین مداربسته، ۱۳ هزار و ۹۶۰ 
عدد انواع قاب گوشي، ۴۰ هزار و ۸۵۰ عدد لیبل گوشي، یک 
هزار و ۱۴۰ عدد هندزفري، ۲ هزار و ۸۲۹ فریم عینک، ۲۰۰ 
دستگاه تبلت، ۴ تن بادام و گردوخارجي، ۲ هزار و ۸۰۰ دست 
قاشق و چنگال، ۲۴۵ قلم لوازم پزشکي و... جاسازی شده 
کشف شد. فرمانده انتظامی استان ارزش محموله کشف شده 
را برابر اعلام نظر کارشناسان ۶۰ میلیارد ریال اعلام کرد. 
سردار میرفیضی تصریح کرد: در نهایت یک نفر در این رابطه 
دستگیر و به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی استان شد.

۵ باند سرقت کابل برق متلاشی شدند
فرمانده انتظامی شهرستان اهر با اشاره به سرقت سیم برق 
در روستاها گفت: ۵ باند سرقت سیم و کابل برق در روستاهای 
اهر متلاشی شدند. سرهنگ قدرت آقاپور اظهارداشت: 
متاسفانه سال گذشته چندین فقره سرقت احشام در 
روستاهای اهر داشتیم که با کار اطلاعاتی؛ موفق به دستگیری 
سارقان غیربومی احشام روستاییان با بیش از ۲۵ فقره سرقت 
شدیم. فرمانده انتظامی شهرستان اهر افزود: این سارقان 
در خارج از استان آذربایجان شرقی سکونت داشتند که با 
همکاری دستگاه قضائی؛ سارقان را خارج از حوزه استحفاظی 
استان دستگیر و به شهرستان اهر بازگردانیم. وی با اشاره 
به اینکه با همکاری روستاییان و کار اطلاعاتی توانستیم 
۵ باند سرقت سیم کابل های برق را شناسایی و متلاشی 
کنیم، گفت: این در حالی بود که از برخی باندهای سرقت 
تا ۱۵۰۰ متر سیم کابل برق کشف کنیم و این موفقیت با 
همکاری روستاییان میسر شد به طوری که فردی به روشنایی 
روستاییان رحم نمی کند در واقع به هیچ چیز رحم نخواهد 
کرد. آقاپور تصریح کرد: خوشبختانه تاکنون اهالی روستاها در 
خصوص شناسایی و دستگیری سارقان خانه باغ ها، خودرو یا 
اموال دولتی همکاری بی نظیری با نیروی انتظامی شهرستان 
اهر داشتند از این رو انتظار داریم تا این همکاری ها تداوم 
داشته باشد. فرمانده انتظامی شهرستان اهر بابیان اینکه 
سارقان از جمله سارقان غیربومی به علوفه های دامی هم 
در روستاهای شهرستان اهر رحم نمی کنند، ابراز داشت: 
علوفه های دامی شاید ارزش آن چنانی نداشته باشد ولی 
روستایی ای که یک سال برای تولید آن زحمت می کشد برای 
آنها سرمایه بزرگی است که سارقان یک شبه آن را سرقت 
می کنند. وی تاکید کرد: سال گذشته ماموران پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی شهرستان اهر برای دستگیری سارقان 
خانه باغ های اهر با نیابت قضائی به استان های مرکزی کشور 
رفتند، هرچند این ماموریت ها به آسانی انجام نمی گیرد، 
ولی حداقل مالکان خانه باغ ها می توانند با ایمن سازی املاک 
خود؛ زمینه سرقت را از سارقان بگیرند و این کمک بزرگی به 
پلیس است. آقاپور با ذکر این که نباید نسبت به سرقت های 
محیط اطراف مان در روستا و شهر بی تفاوت باشیم، یادآور 
شد: سرقت احشام روستاییان عمدتا شبانه اتفاق می افتد که 
سال گذشته ۲۳ فقره سرقت احشام را شاهد بودیم . فرمانده 
انتظامی شهرستان اهر بر لزوم هوشیاری روستاییان نسبت 
به قطع و سرقت درختان در روستاهای شهرستان اهر تأکید 
کرد و گفت: در چندین روستا گزارشی مبنی بر قطع و حمل 
درختان روستاییان دریافت کردیم، که پس از بررسی و کار 
اطلاعاتی مشخص شد که سارقان غیربومی مرتکب سرقت 
درختان روستاییان شده بودند. وی با قدردانی از همکاری 
دهیاران، شوراهای روستایی و روستاییان با پلیس خاطرنشان 
کرد: اهالی روستاها در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 

اعم از سرقت و… را سریعا به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

خـــبر

گــزارش

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی 
انتظامی استان همدان گفت: جوان ۲۲ ساله ای که با برداشت 
غیرمجاز ۱۰۰ میلیون تومان از حساب ۲ شهروند اقدام به خرید 
گوشی تلفن همراه کرده بود با تلاش عوامل تخصصی پلیس، 
شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ »فیروز سرخوش نهاد« افزود: 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی شهروندان با استفاده از ترفند 
برنده شدن در قرعه کشی و کشاندن افراد به دستگاه  خودپرداز، 
یکی از شیوه های معمول و رایج کلاهبرداران اینترنتی است. وی 
اظهارداشت: با وجود هشدارهای مکرر پلیس فتا در خصوص این 
شیوه های کلاهبرداری و هوشیاری مردم در خصوص ترفندهای 
کلاهبرداران برای دریافت مشخصات اینترنتی حساب بانکی 
افراد، اما همچنان شاهد فریب خوردن برخی از شهروندان و 
کلاهبرداری های اینترنتی برای خالی کردن حساب افراد هستیم. 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی 
استان همدان ادامه داد: به تازگی ۲ جوان با در دست داشتن 
مرجوعه قضائی و مراجعه به پلیس فتا خبر از برداشت میلیونی از 
حساب خود را دادند که پرونده ای دراین رابطه تشکیل و بررسی 
و رسیدگی به آن در دستور کار پلیس فتا قرارگرفت. سرهنگ 
سرخوش نهاد افزود: بررسی های فنی و تخصصی پلیس نشان 
داد که پول مالباختگان به یک شماره حساب مشخص واریز شده 
که با پیگیری و رصد تخصصی، متهم در یکی از استان های کشور 
شناسایی شد. به گفته وی، با اخذ نیابت قضائی، ماموران پلیس فتا 
متهم را در محل اختفا دستگیر و به همراه آلات و ادوات دیجیتالی 
ارتکاب جرم به همدان انتقال دادند که نامبرده)جوان ۲۲ ساله( 
در بازجویی ها به بزه انتسابی اعتراف کرد. وی ادامه داد: متهم 
هدف از این کار را تامین پول موردنیاز برای خرید گوشی تلفن 

همراه عنوان کرد. سرهنگ سرخوش نهاد از شهروندان خواست 
به هیچ وجه اطلاعات بانکی خود را در اختیار دیگر افراد قرار 
ندهند و در صورت درخواست اطلاعات از سوی دیگر افراد )افراد 
مورداطمینان و تاییدشده( برای واریز پول یا مبلغ برنده شده، ارائه 

شماره حساب و شماره کارت بانکی کافی است.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیري 
سارق حرفه اي خبر داد و گفت: متهم به ۴۵ فقره 
سرقت لوازم خودرو و ۱۰ فقره سرقت خودرو اعتراف 
کرد. سرهنگ جلیل موقوفه ای بیان داشت: ماموران 
گشت انتظامی کلانتری وردآورد حین گشتزني در  
سطح حوزه  به راننده یکدستگاه خودروي سواری 
مظنون که پس از استعلام پلاک انتظامی،  مشخص 
شد پلاک جعلی بوده و  متعلق به این خودرو سواری 
نیست. وی  با اشاره به اینکه ماموران کلانتری برای 
بررسی موضوع دستور توقف خودرو را دادند، افزود: 
راننده خودرو  بدون توجه به فرمان پلیسی، به 
محض دیدن خودروی پلیس از محل متواری و 

عملیات تعقیب وگریز متهم  آغاز شد. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ عنوان کرد: ماموران کلانتری 
طرح مهار متهم را عملیاتی و موفق شدند پس از 
مدتی تعقیب وگریز، خودرو  را  متوقف و راننده آن 
را  دستگیر کنند. این مقام انتظامی  ابراز داشت: 
در بررسی از خودرو تعدادی لوازم داخل خودرو 
مسروقه کشف و متهم  در همان تحقیقات اولیه به 
سرقتی بودن اموال مکشوفه اعتراف و برای تحقیقات 
تکمیلی به کلانتری انتقال یافت. وی  با بیان اینکه 
در بررسی های انجام شده مشخص شد که خودروی 
متهم نیز سرقتی بوده و پس از  سرقت با نصب پلاک  
جعلی که اعداد و ارقام آن بسیار نزدیک به پلاک 

اصلی خودرو بوده در سطح شهر تردد می کرده است، 
ادامه داد: متهم در تحقیقات پلیسی اظهارداشت، با 
خودروهای سرقتی به سرقت لوازم داخل خودرو 
می پرداخته است. سرهنگ موقوفه ای افزود: متهم 
در تحقیقات تکمیلی به ۴۵ فقره سرقت لوازم خودرو 

و ۱۰ فقره سرقت خودرو و نصب پلاک جعلی بر روی 
آنها معترف و  با تلاش ماموران  تاکنون تعدادی  از 
مالباختگان شناسایی شده اند. این مقام انتظامی 
در پایان خاطرنشان کرد: کشف جزئیات پرونده و 

شناسایی سایر مالباختگان کماکان ادامه دارد.

کلاهبردار ۱۰۰ میلیون تومانی دستگیر شد

اعتراف  به  55   فقره  سرقت

رئیس پلیس فـــتــا کهگیلویه وبویراحمد 
از شناسایی و دستگیری عامل گرداننده کانال 
همسریابی در »تلگرام« خبر داد و گفت: با 
افرادی که با راه اندازی اینگونه کانال ها اقدام 
به کلاهبرداری از شهروندان می کنند، برخورد 
قانونی خواهد شد. سرهنگ روح ا... شهبازی پور 
افزود: در رصد شبکه های اجتماعی مبتنی بر 
موبایل، کارشناسان صفحاتی را در شبکه اجتماعی 
تلگرام شناسایی کردند که گرداننده آن با تبلیغاتی 
به عنوان همسریابی اقدام به کلاهبرداری می کرد. 
این مقام انتظامی گفت: در ادامه روند رسیدگی 
به پرونده مشخص شد که گرداننده کانال مذکور 
برای انجام فعالیت خود اقدام به اخذ مبالغی از 
شهروندان می کرد که با انجام اقدامات پلیسی 
و تخصصی توسط کارشناسان این پلیس در 
سریع ترین زمان ممکن ادمین کانال که پسری 
جوان بود مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی 
مقام قضائی دستگیر شد. وی ادامه داد: متهم در 

بازجویی ها در ابتدا منکر ارتکاب جرم انتسابی 
شد ولی در مواجه با مدارک و ادله دیجیتال 
جمع آوری شده به جرم خود اعتراف و انگیزه 
خود را کسب درآمد و منفعت مالی اعلام نمود، در 
نهایت مستندات تکمیل و پرونده به همراه متهم به 
مقامات ذیصلاح قانونی ارجاع داده شد. این مقام 
انتظامی به شهروندان توصیه کرد: عضویت در این 
کانال ها علاوه بر کلاهبرداری های مالی احتمال 

بروز صدمات روحی وروانی را در پی دارد. 

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از دستگیری موبایل قاپ حرفه ای تکرو و کشف 
۵۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
قاسم دستخال بیان داشت: پرونده ای با موضوع 
موبایل قاپی از خانم جوانی به پایگاه سوم پلیس 
آگاهی تهران ارجاع و شاکی اظهارداشت، 
تلفن همراهش توسط راکب موتورسیکلتی 
که چهره آن را دیده و قادر به شناسایي است، 
سرقت شده است. وی با اشاره به اینکه شاکي 
با مشاهده تصاویر آلبوم مجرمان سابقه دار 
توانست، سارق تلفن همراهش را شناسایي کند، 
ادامه داد: در استعلام سوابق متهم، مشخص 
شد وی که به تازگی از زندان آزاد شده تاکنون 
۲ مرتبه در زندان بوده است. رئیس پایگاه سوم 
پلیس آگاهی ابراز داشت: مخفیگاه جدید متهم 
شناسایی و با هماهنگی های قضائی سارق در 
مخفیگاهش دستگیر و در بازرسي از آن مکان 
تعدادي گوشي سرقتی کشف شد. دستخال 

افزود: متهم پس از انتقال به پایگاه سوم پلیس 
آگاهی منکر سرقت ارتکابی از شاکی بود ولی 
در مواجهه حضور چاره ای جز اعتراف نداشت و 
در نهایت به سرقت ارتکابی معترف شد. رئیس 
پایگاه سوم پلیس آگاهی با بیان اینکه متهم در 
ادامه تحقیقات پلیسی به ۵۰ فقره موبایل قاپی 
اعتراف کرد، خاطرنشان کرد: متهم با دستور 
قضائی برای تکمیل تحقیقات و شناسایي 

مالباختگان در اختیار این یگان قرار دارد.

اعتراف موبایل قاپ حرفه ای دستگیری گرداننده کانال همسریابی 

رئیس پلیس تهران بزرگ خبر داد

 خاموشی های دوباره 
در تهران

 افزایش تصادفات  در برخی  بزرگراه ها


